



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	947 537 792
Organisasjonsform:	Samvirkeforetak
Foretaksnavn:	SODVIN HOLDING SA
Forretningsadresse:	Trondheimsveien 7C 7200 KYRKSÆTERØRA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Haakon Egeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	575 974	2 418 853
Sum inntekter		575 974	2 418 853
Kostnader			
Lønnskostnad	3,4	4 217 532	5 372 468
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	99 095	29 819
Annen driftskostnad	3	1 543 421	3 726 983
Sum kostnader		5 860 048	9 129 270
Driftsresultat		-5 284 074	-6 710 417
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	5 805 978	11 308 828
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		489 601	166 194
Annen renteinntekt		1 418 093	439 102
Annen finansinntekt	7	6 380 413	19 543 497
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	7	467 836	
Sum finansinntekter		14 561 921	31 457 621
Annen rentekostnad		2 634 734	1 591 309
Annen finanskostnad	6	5 569 460	13 323 658
Sum finanskostnader		8 204 194	14 914 967
Netto finans		6 357 727	16 542 654
Resultat før skattekostnad		1 073 653	9 832 237
Skattekostnad	8	244 307	3 797 309
Årsresultat		829 346	6 034 928
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	829 348	6 034 928
Sum overføringer og disponeringer		829 348	6 034 928



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,10	9 048	9 048
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,10	558 317	661 647
Sum varige driftsmidler		567 365	670 695
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6,11	75 340 500	79 085 036
Lån til foretak i samme konsern	10,12	12 660 326	5 185 512
Investeringer i tilknyttet selskap	6,10,1 1	57 535 462	66 325 156
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	2 191 000	4 104 410
Investeringer i aksjer og andeler	13	16 209 683	338 582
Andre fordringer	4,10	13 572 467	14 140 559
Sum finansielle anleggsmidler		177 509 438	169 179 255
Sum anleggsmidler		178 076 803	169 849 950
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10,12	558 570	177 645
Andre fordringer		12 291 992	20 991 507
Sum fordringer		12 850 562	21 169 152
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7,10	10 270 961	9 803 125
Sum investeringer		10 270 961	9 803 125
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	752 810	2 700 039
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		752 810	2 700 039



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		23 874 333	33 672 316
SUM EIENDELER		201 951 136	203 522 266
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,15	1 592 400	1 592 400
Sum innskutt egenkapital		1 592 400	1 592 400
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	9	2 006 836	1 765 628
Annen egenkapital	9	165 315 196	162 442 034
Sum opptjent egenkapital		167 322 032	164 207 662
Sum egenkapital		168 914 432	165 800 062
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	31 562 500	31 562 500
Sum annen langsiktig gjeld		31 562 500	31 562 500
Sum langsiktig gjeld		31 562 500	31 562 500
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	249 711	1 854 749
Betalbar skatt	8	241 205	209 029
Skyldige offentlige avgifter		210 187	614 098
Annen kortsiktig gjeld		773 100	3 481 828
Sum kortsiktig gjeld		1 474 203	6 159 704
Sum gjeld		33 036 703	37 722 204
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		201 951 135	203 522 266



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	116 494 171	136 108 382
Sum inntekter		116 494 171	136 108 382
Kostnader			
Varekostnad	3	50 902 450	66 407 017
Lønnskostnad	4,5	40 093 010	52 372 162
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	10 798 162	10 261 102
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 031 745	
Annen driftskostnad	4,7	20 216 253	25 724 251
Sum kostnader		123 041 620	154 764 532
Driftsresultat		-6 547 449	-18 656 150
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	4 893 475	10 396 328
Annen renteinntekt		1 497 506	551 710
Annen finansinntekt		6 424 123	19 679 794
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	467 836	
Sum finansinntekter		13 282 940	30 627 832
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	293 749	912 375
Annen rentekostnad		5 441 757	3 920 809
Annen finanskostnad		618 676	
Sum finanskostnader		6 354 182	4 833 184
Netto finans		6 928 758	25 794 648
Resultat før skattekostnad		381 309	7 138 498
Skattekostnad	10	-448 039	1 103 569
Årsresultat		829 348	6 034 929
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	829 348	6 034 929
Sum overføringer og disponeringer		829 348	6 034 929



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	7 529 153	9 796 969
Utsatt skattefordel	10	5 865 506	5 173 160
Goodwill	6	13 516 919	15 698 571
Sum immaterielle eiendeler		26 911 578	30 668 700
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	9 048	9 048
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,7,12	90 372 432	90 755 584
Sum varige driftsmidler		90 381 480	90 764 632
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8,12	57 535 463	66 325 156
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12	2 191 000	4 104 410
Investeringer i aksjer og andeler	13	16 215 300	338 582
Andre fordringer	5,12	16 262 050	17 045 289
Sum finansielle anleggsmidler		92 203 813	87 813 437
Sum anleggsmidler		209 496 871	209 246 769
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,12	1 415 066	2 639 388
Sum varer		1 415 066	2 639 388
Fordringer			
Kundefordringer	12	11 251 126	18 379 041
Andre fordringer		15 994 531	21 248 859
Sum fordringer		27 245 657	39 627 900
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9,12	10 270 961	9 803 126
Sum investeringer		10 270 961	9 803 126



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	1 907 522	9 100 829
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 907 522	9 100 829
Sum omløpsmidler		40 839 206	61 171 243
SUM EIENDELER		250 336 077	270 418 012
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,15	1 592 400	1 592 400
Sum innskutt egenkapital		1 592 400	1 592 400
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	167 322 031	164 207 663
Sum opptjent egenkapital		167 322 031	164 207 663
Sum egenkapital		168 914 431	165 800 063
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,12	33 278 486	31 977 117
Øvrig langsiktig gjeld		3 939 484	3 939 484
Sum annen langsiktig gjeld		37 217 970	35 916 601
Sum langsiktig gjeld		37 217 970	35 916 601
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	22 978 082	30 951 194
Leverandørgjeld		8 740 356	14 007 964
Betalbar skatt	10	241 205	209 029
Skyldige offentlige avgifter		4 073 095	5 984 559
Annen kortsiktig gjeld		8 170 938	17 548 602
Sum kortsiktig gjeld		44 203 676	68 701 348



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		81 421 646	104 617 949
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		250 336 077	270 418 012



BDO AS
Hollaveien 2C
7200 Kyrksæterøra

Til generalforsamlingen i Sodvin Holding SA

Årsberetning

Virksomhetens art

Selskapet er en eier av virksomhet innen utvikling og drift av bærekraftig infrastruktur. Konsernet har sin hovedaktivitet fordelt på 3 virksomhetsområder og er en landsdekkende virksomhet med hovedvekt på Trøndelag og Østlandet. Virksomhetsområdene er Telekom, Strøm, IT, Eiendom, Strømnett og virksomhet som gjennomfører det grønne skiftet. Selskapet har hovedkontor på Kyrksæterøra.

Ved utløpet av 2024 har Sodvin konsern 43 ansatte fordelt med 21 ansatte ved hovedkontoret (inkl. Trondheim), 13 ansatte i Oslo og 9 i Sarpsborg.

Styrets arbeid i 2024

Selskapets styre har 6 medlemmer:

Svein Henry Berdal	styrets leder
Erik Snekvik	nestleder
Åse Torevik	styremedlem
Monica Holmvik Garrett	styremedlem
Solveig Marie Lomundal	styremedlem
Torbjørn Lernes	styremedlem

Det ble i 2024 avholdt 9 møter.

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning er selskapets og konsernets økonomiske og strategiske stilling god, og forutsetningen om fortsatt drift i selskapet er definitivt til stede. Dette er derfor lagt til grunn for avleggelsen av årsregnskap for 2024.

Redegjørelse for regnskapet (2023-tall i parentes)

Selskapets regnskap viser en omsetning for 2024 på kr 575 974 (kr 2 418 853), og et årsresultat på kr 829 348 (kr 6 034 929). Egenkapitalen var ved utgangen av 2024 på kr 168 914 432 (kr 165 800 062) av en total kapital på kr 201 951 135 (kr 203 522 266). Dette gir en egenkapitalandel på 83,6% (81,5%).

Konsernets omsetning ble kr 116 494 171 (kr 136 108 382) som ga et overskudd etter skattekostnader på kr 829 348 (kr 6 034 929). Egenkapitalen for konsernet var ved utgangen av 2024 på kr 168 914 432 (kr 165 800 063) av en total kapital på kr 250 336 077 (kr 270 418 012). Dette gir en egenkapitalandel på 67,5% (61,3%).

Det er i regnskapsåret gjort investeringer i konsernet på til sammen kr 7 131 441. Dette omfatter i hovedsak investeringer knyttet til utvikling av Sodvin AS sitt kommunikasjonsnett, øvrig infrastruktur. Konsernet har nedbetalt bankgjeld med 8,0 mnok i 2024.



Virksomhetene

Konsernet har lagt bak seg et år hvor vi har gjenetablert operativ lønnsomhet i datterselskapet. Vi har i stor grad fulgt planen som var lagt med tiltak for å sikre en solid plattform for fremtidig vekst og inntjening. Resultatet for 2024 er ikke tilfredsstillende, men utvikling gjennom året danner grunnlag for en positiv innstilling for 2025 og veien videre.

Vesentlige hendelser i virksomhetene gjennom året

2024 er som året før preget av en krig i Europa med tilhørende konsekvenser for markedstrender, prisbevegelser på våre produktområder og inflasjon. Høy inflasjon påvirket alle våre kostnader og det gir utfordringer når markedet vi opererer i preges av at selskap jobber med å kutte kostnader.

Mor og datterselskap har hatt vesentlige kostnadsreduksjoner i 2024 inkludert betydelig nedbemanning. De ansatte har kompensert med å bygge kompetanse og blitt mer effektiv slik at vi i stor grad har holdt omsetningen uendret.

Våre investeringer i Kraftmontasjen og Proff El & IT er fusjonert inn i et nyetablert selskap som heter Energipartner AS. Transaksjonen har synliggjort verdier i disse investeringene og muliggjør videre god utvikling.

Ansatte

Det var 43 ansatte i konsernet ved årets slutt, hvorav 8 var kvinner.

Det var ved årsskiftet to lærlinger; en læring i fiber/telekomavdelingen og en lærling i IT-avdelingen.

Styreforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen omfatter sikredes rettslige erstatningsansvar for ren formuesskade som sikrede kan pådra seg i egenskap av sin styrefunksjon. Med ren formuesskade forstås økonomisk tap som ikke er oppstått som følge av skade på person eller ting, herunder fare for skade som ikke er inntruffet.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling, og hvor det ikke diskrimineres på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsler/adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Sodvin gjennomfører risikokartlegging knyttet til diskrimineringsrisiko hvert år i samsvar med likestillingslovens §26. Sodvin er omfattet av aktivitets- og redegjørelsesplikten for likestilling. Rapporten offentliggjøres på våre hjemmesider våren 2025. (www.sodvin.no/baerekraft)

Åpenhetsloven

Selskapet har en egen arbeidsgruppe som jobber med aktsomhetsvurderingen gjennom undersøkelser av leverandørene vi har og risikoforhold.

Rapporten blir offentliggjort på våre hjemmesider i juni 2025 (www.sodvin.no/baerekraft)



Forskning og utvikling

Selskapet jobber kontinuerlig med integrasjoner og systemer for å effektivisere vår hverdag og gi kundene våre de beste tjenestene. Det er i 2024 ikke aktivert utviklingskostnader.

HMS

Bedriftens verne- og miljøarbeid er innrettet og drevet etter forskrifter og dokumentasjonskrav fastsatt i Arbeidsmiljøloven og i Internkontrollforskriften. Lovens intensjon om best mulig standard for helse, miljø og sikkerhet for alle ansatte, søkes løpende ivaretatt. Temaet er fokusert både gjennom møter, kurs og øvelser for de ansatte. Styret har kontinuerlig fokus på HMS-arbeidet. Sodvinkonsernet er tilknyttet Bedriftshelsetjenesten Dr. Dropin.

Skade- og sykefravær

I løpet av 2024 er det registrert 3 HMS-relaterte avvik i selskapets system for avviksmelding. Ingen av disse avvikene har medført legebehandling eller fravær. Avvikene er ferdigbehandlet og lukket. Sykefraværet i konsernet var til sammen 6,2 %.

Ytre miljø

Vi investerer i digital infrastruktur som bredbånd og driftssystemer. I tillegg har vi en stor operativ aktivitet knyttet til å hjelpe bedrifter med å effektivisere sin administrasjon, og gjennom det redusere klimaavtrykk.

Vi er miljøfyrtårn-sertifiserte på alle våre lokasjoner. I den forbindelse har vi jobbet aktivt med å redusere Sodvins klimaavtrykk, etablere effektiviseringsprosesser internt for ansatte, samt utviklet Sodvins miljøpolicy sammen med ansatte og ledelse.

Vi driver kildesortering på alle lokasjoner.

Framtidsutsikter

Med konsernets solide kapitalgrunnlag, kompetente stab og eiernes støtte til den strategiske retningen, vurderer styret selskapets fremtidsutsikter som gode.

Styret vil framover fokusere sterkt på kostnadseffektiv drift og organisk vekst. Men fortsatt se på konkrete muligheter knyttet til markedet, både i forhold til eksisterende og nye kundegrupper, nye teknologiske løsninger og implementering av nye digitale løsninger på områder hvor disse kan bidra til fortsatt vekst.

Samtidig ser styret at det på flere av virksomhetsområdene skjer endringer som stiller krav til strategiske tilpasninger, teknologisk utvikling og eiermessige nye konstellasjoner. Styret har med grunnlag i konsernets totale ressurser, både økonomisk, teknisk og kompetansemessig, en positiv holdning til å videreutvikle selskapet og konsernet innenfor forsvarlige økonomiske rammer og besluttet formål. Styret vil kontinuerlig vurdere allokering av våre investeringer for å sikre avkastning.

Risikovurderinger

Selskapets og konsernets renterisiko er reel og følges tett. Fra fjoråret har rentesats på gjeld økt som for mange andre selskaper. I tråd med planen som ble lagt i 2023, har vi nedbetalt konsernets bankgjeld med 8,0 mnok i 2024. Konsernets bankgjeld utgjorde ved årets utløp 55,1 mnok som utgjør 21,9% av konsernets total kapital.



Vår kredittrisiko betraktes som lav, da våre kunder i stor grad oppfyller sine forpliktelser. Nivået på tap på krav er lavt i forhold til den totale virksomheten.

Resultat og disponering

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning et korrekt bilde av selskapets eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat.

Styret foreslår følgende disponering av selskapets overskudd:

Overført til annen egenkapital	kr	829 348
Sum disponeringer	kr.	829 348

Selskapets styre retter en takk til selskapets ansatte og tillitsvalgte for godt samarbeid i 2024. Dette særlig i relasjon til de endringsprosesser som er gjennomført i 2024, den sterke konkurransesituasjonen og utfordringer knyttet til et økende kostnadsbilde.

Kyrksæterøra, 7. mai 2025

Svein Henry Berdal
styrets leder

Erik Snekvik
nestleder

Solveig Marie Lomundal
styremedlem

Åse Torevik
styremedlem

Torbjørn Lernes
styremedlem

Monica Holmvik Garrett
styremedlem

Fartein Kjørsvik
daglig leder



Deltakere

SODVIN AS 983 474 594 Norge

SVEIN HENRY BERDAL Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Svein Henry Berdal
svein.berdal@orkland.kommune.no

07-05-2025 21:21:17 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 178.164.24.216

TORBJØRN LERNES Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Torbjørn Lernes
torbjorn.lernes@sodvin.no

08-05-2025 05:36:47 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 46.227.192.254

ÅSE TOREVIK Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Åse Torevik
o-torevi@online.no

08-05-2025 07:52:32 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 185.137.4.138

MONICA HOLMVIK GARRETT Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Monica Holmviik Garrett
monica.holmviik.garrett@sodvin.no

07-05-2025 21:04:43 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 51.175.128.206

ERIK SNEKVIK Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Erik Snekvik
erik@snekvik.no

07-05-2025 13:24:12 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 193.212.109.62

✓ Signert 08-05-2025 07:52:32 UTC

Oneflow ID 10693853 Page 5 / 6



FARTEIN KJØRSVIK Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Fartein Kjorsvik
fartein.kjorsvik@sodvin.no

07-05-2025 12:27:14 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 46.227.192.254

SOLVEIG LOMUNDAL Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Solveig Lomundal
solveig@lomundal.no

07-05-2025 12:42:04 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 46.227.199.123



Årsregnskap 2024 Sodvin Holding SA - Konsern



Resultatregnskap Sodvin Holding SA - Konsern

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	116 494 171	136 108 382
Sum driftsinntekter		<u>116 494 171</u>	<u>136 108 382</u>
Varekostnad	3	50 902 450	66 407 017
Lønnskostnad	4, 5	40 093 010	52 372 162
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	10 798 162	10 261 102
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 031 745	0
Annen driftskostnad	4, 7	20 216 253	25 724 251
Sum driftskostnader	7	<u>123 041 620</u>	<u>154 764 532</u>
Driftsresultat		<u>-6 547 449</u>	<u>-18 656 150</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	8	4 893 475	10 396 328
Annen renteinntekt		1 497 506	551 710
Annen finansinntekt		6 424 123	19 679 794
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	9	467 836	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	8	293 749	912 375
Annen rentekostnad		5 441 756	3 920 809
Annen finanskostnad		618 676	0
Resultat av finansposter		<u>6 928 758</u>	<u>25 794 648</u>
Resultat før skattekostnad		<u>381 309</u>	<u>7 138 498</u>
Skattekostnad på resultat	10	-448 039	1 103 569
Årsresultat		<u>829 348</u>	<u>6 034 929</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		829 348	6 034 929
Sum overføringer	11	<u>829 348</u>	<u>6 034 929</u>



Balanse

Sodvin Holding SA - Konsern

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling	6	7 529 153	9 796 969
Utsatt skattefordel	10	5 865 506	5 173 160
Goodwill	6	13 516 919	15 698 571
Sum immaterielle eiendeler		<u>26 911 579</u>	<u>30 668 701</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	9 048	9 048
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 7, 12	90 372 432	90 755 584
Sum varige driftsmidler		<u>90 381 480</u>	<u>90 764 632</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	8, 12	57 535 462	66 325 156
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12	2 191 000	4 104 410
Investeringer i aksjer og andeler	13	16 215 300	338 582
Andre langsiktige fordringer	5, 12	16 262 050	17 045 289
Sum finansielle anleggsmidler		<u>92 203 812</u>	<u>87 813 437</u>
Sum anleggsmidler		<u>209 496 871</u>	<u>209 246 769</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 12	1 415 066	2 639 388
Sum varer		<u>1 415 066</u>	<u>2 639 388</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12	11 251 126	18 379 041
Andre kortsiktige fordringer		15 994 531	21 248 859
Sum fordringer		<u>27 245 657</u>	<u>39 627 900</u>
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	9, 12	10 270 961	9 803 125
Sum investeringer		<u>10 270 961</u>	<u>9 803 125</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	1 907 522	9 100 829
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>1 907 522</u>	<u>9 100 829</u>
Sum omløpsmidler		<u>40 839 206</u>	<u>61 171 243</u>
Sum eiendeler		<u>250 336 077</u>	<u>270 418 012</u>



Balanse

Sodvin Holding SA - Konsern

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 15	1 592 400	1 592 400
Sum innskutt egenkapital		<u>1 592 400</u>	<u>1 592 400</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	167 322 031	164 207 663
Sum opptjent egenkapital		<u>167 322 031</u>	<u>164 207 663</u>
Sum egenkapital		<u>168 914 431</u>	<u>165 800 063</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 12	33 278 486	31 977 117
Øvrig langsiktig gjeld		3 939 484	3 939 484
Sum annen langsiktig gjeld		<u>37 217 970</u>	<u>35 916 601</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	22 978 082	30 951 194
Leverandørgjeld		8 740 356	14 007 964
Betalbar skatt	10	241 205	209 029
Skyldig offentlige avgifter		4 073 095	5 984 559
Annen kortsiktig gjeld		8 170 937	17 548 601
Sum kortsiktig gjeld		<u>44 203 676</u>	<u>68 701 348</u>
Sum gjeld		<u>81 421 646</u>	<u>104 617 949</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>250 336 077</u>	<u>270 418 012</u>



Balanse

Sodvin Holding SA - Konsern

Kyrksæterøra, den / 2025

Styret i Sodvin Holding SA - Konsern

Svein Henry Berdal
Styrets leder

Åse Torevik
Styremedlem

Svein Henry Berdal
styreleder

Erik Snekvik
nestleder

Solveig Marie Lomundal
styremedlem

Åse Torevik
styremedlem

Torbjørn Lernes
styremedlem

Monica Holmvik Garrett
styremedlem

Fartein Kjørsvik
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Sodvin Holding SA - Konsern

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		381 309	7 138 498
Periodens betalte skatt		-209 029	-258 311
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-16 117 373
Ordinære avskrivninger		10 798 162	10 261 102
Nedskrivning anleggsmidler		1 031 745	0
Endring i varelager		1 224 322	1 125 189
Endring i kundefordringer		7 153 723	4 031 674
Endring i leverandørgjeld		-5 267 607	822 470
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/ utbet. i pensjonsordn.		117 952	-5 834 370
Verdjustering aksjer i tillknyttet selskap		-9 352 979	-9 901 358
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-11 418 909	-6 892 810
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-5 541 310	-15 625 289
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		538 510	110 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-7 131 441	-8 065 257
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		6 615 677	5 067 601
Innbetaling av utbytte		4 997 000	4 940 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		5 019 746	2 052 344
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 301 369	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-1 835 382
Netto endring i kassekreditt		-7 973 112	16 142 064
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-6 671 743	14 306 682
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 193 307	733 737
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		9 100 829	8 367 093
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 907 522	9 100 829



Noter til konsernregnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Sødvin SA og selskaper som Sødvin SA har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig innflytelse, men ikke kontroll, over den finansielle og operasjonelle styringen (eierandel på mellom 20 % og 50 %).

Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører. Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balanse dagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



Noter til konsernregnskapet 2024

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Investeringer i andre selskaper

Kost metoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Kortsiktige investering i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinst/ tap, resultatføres som finansposter.

Pensjoner - ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjon er og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimat avvik anvendes en korridor løsning. Estimert avvik som overstiger 10 % av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningsperiode. pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstilling, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Noter til konsernregnskapet 2024

Leasingkontrakter

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle.

Finansielle leieavtaler balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Verdien av vederlaget er nåverdien av leiebetalingene. Ved beregning av nåverdi anvendes implisitt rente i låneavtalen.

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Energijomsetning	27 863 352	38 220 754
Fiber og telecom	26 872 698	25 744 070
IT og andre tjenester	61 758 121	72 097 291
Andre inntekter	0	46 267
Sum	116 494 171	136 108 382

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	116 494 171	136 108 382
Sum	116 494 171	136 108 382

Note 3 Varer

	2024
Innkjøpte handelsvarer	1 415 066
Sum	1 415 066

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader i konsernet	2024	2023
Lønninger	32 097 043	42 902 175
Arbeidsgiveravgift	4 156 306	5 447 026
Pensjonskostnader	1 888 780	1 888 356
Andre ytelser	1 950 881	2 134 605
Sum	40 093 010	52 372 162

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret i konsernet 48 66

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 645 982	0
Styrehonorar	0	597 000
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	1 650 374	597 000

Sodvin Holding SA - Konsern

Side 9



Noter til konsernregnskapet 2024

Daglig leder Fartein Kjørsvik i Sødvin Holding SA har gjennom avtale rett til, men ikke plikt til å gå av med pensjon ved fylte 62 år. Ved fratreden etter fylte 62 år har DL rett på en årlig tilleggspensjon tilsvarende 1G frem til fylte 67 år. Ved oppsigelse har DL gjennom samme avtale rett på 12 måneder lønn etter endt oppsigelsestid på 6 måneder.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor totalt i konsernet for 2024 utgjør kr 577 586,- eksl. mva.

Lovpålagt revisjon	430 750
Andre attestasjonstjenester	58 523
Andre tjenester	88 313
Sum honorar til revisor	577 586

Note 5 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Antall personer omfattet av ordningen	Aktive	Pensjonister
Ytelsesordning (lukket)	1	36
Innskuddspensjon	45	0
Tilleggspensjon	0	0
Totalt	46	36

Resultatregnskap	2024	2023
Årets opptjening	535 538	869 059
Pentekostnad av pensjonsforpliktelsen	3 258 810	2 925 805
Administrasjonskostnader	10 647	54 562
Aga netto pensjonskostnader	-49 154	-14 693
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-4 573 030	-4 079 011
Resultatførte aktuarielt tap/ gev	1 501 387	1 368 908
Resultatført planendring	0	0
Netto pensjonskostnad ytelsesordning	684 198	1 124 630

Pensjonsforpliktelse	2024	2023
Brutto pensjonsforpliktelse	102 407 069	106 911 472
Pensjonsmidler	-95 252 383	-88 236 057
Arbeidsgiveravgift	457 900	1 195 227
Ikke resultatfør aktuarielt gev/ tap eksl aga	-11 085 179	-22 495 051
Ikke resultatført aktuarielt gevinst/ tap aga	-2 479 729	-3 209 961
Ikke balanseførte midler	0	0
Balanseført netto forpliktelse etter aga	-5 952 322	-5 834 370



Noter til konsernregnskapet 2024

Økonomiske forutsetninger	2024	2023
Diskonteringsrente	3,90 %	3,10 %
Forventet lønnsregulering	4,00 %	3,50 %
Forventet pensjonsøkning	3,00 %	2,80 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	3,75 %	3,25 %
Forventet avkastning på fondsmidler	5,90 %	5,30 %
Arbeidsgiveravgift	6,40 %	6,40 %

Note 6 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Bygninger	Goodwill	FOU	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	128 698 581	9 048	21 603 948	12 879 644	163 191 221
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	7 127 210	0	0	0	7 127 210
- Avgang i året	538 510	0	0	0	538 510
Anskaffelseskost 31.12	135 287 281	9 048	21 603 948	12 879 644	169 779 921
- Akk. avskrivninger 31.12	44 914 849	0	8 087 023	5 350 491	58 352 363
Bokført verdi 31.12	90 372 432	9 048	13 516 925	7 529 153	111 427 558
Årets ordinære avskrivninger	7 380 449 0		2 181 642	1 236 071	10 798 162
Årets nedskrivninger				1 031 745	1 031 745
Økonomisk levetid	3 - 25 år	10 - 33 år	5 - 8 år	5 år	

FOU gjelder utvikling av ny teknologiplattform i datterselskapet Sødvin AS, og det forventes at samlet inntjening minst vil motsvare medgåtte samlede utgifter. Merverdi ved kjøp av datterselskap avskrives over 10 år.

Note 7 Balanseført verdi av leieavtaler

	2024	2023
Driftsløsøre	1 409 375	0
Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler	234 896	0
Tilhørende leasingforpliktelse	1 368 650	0

Oversik over fremtidig minimumsleie

Neste år	395 000
1 til 5 år	1 580 000



Noter til konsernregnskapet 2024

Note 8 Konsernselskap / tilsluttet selskap

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Heim Aktivum AS	Heim	33,3 %	33,3 %	2 896 812	0
Sødvinn AS	Heim	100,0 %	100,0 %	62 736 072	-2 475 392
Nettselskapet AS	Ørland	19 %	19 %	190 937 752	22 322 177
Søa Holding AS	Heim	46,4 %	46,4 %	71 599 692	-1 913 401

Investeringene i tilknyttede selskaper regnskapsføres etter egenkapital metoden. Nettselskapet er vurdert som tilsluttet selskap med bakgrunn i eksisterende aksjonæravtale.

Beregning av årets resultatandel:

Navn på DS og TS	Heim Aktivum AS	Søa Holding AS	Nettselskapet AS
Andel av årets resultat	0	-888 239	4 241 214
Avskrivning av merverdier	0	0	-59 883
Annen resultatjustering	0	417 405	0
Årets resultatandel	0	-470 834	4 181 331

Beregning av bokført verdi pr 31.12

Navn på DS og TS	Heim Aktivum AS	Søa Holding AS	Nettselskapet AS
Inngående balanse 01.01	969 823	19 199 800	35 438 220
Årets resultatandel	0	-888 239	4 241 214
Avskrivning merverid	0	0	-59 883
Avsatt utbytte	0	0	-4 237 000
Andre endringer	150 000	1 546 447	1 175 076
Utgående balanse 31.12	1 119 823	19 858 008	36 557 627

Uavskrevet merverdi 279 457

Note 9 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Omløpsmidler	9 803 125	10 270 961

Årets verdiendring er kr 467 836

Investeringen gjelder egenkapitalbevis i Trøndelag Sparebank. Er komklassifisert fra anleggsmiddelt til omløpsmiddel. Sammenligningstall er omarbeidet.



Noter til konsernregnskapet 2024

Note 10 Skatt

	2024	2023
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	244 307	209 029
Endring i utsatt skatt	- 692 346	894 540
Skattekostnad ordinært resultat	-448 039	1 103 569
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	381 309	7 138 498
Permanente forskjeller	-9 256 993	-27 128 456
Endring i midlertidige forskjeller	1 016 630	-7 670 249
Endring fremførbart underskudd	7 859 054	27 660 207
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt	241 205	209 029
Sum betalbar skatt i balansen	241 205	209 029

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	26 107 477	24 849 630	-1 257 847
Fordringer	-370 579	-430 438	-59 859
Gevinst – og tapskonto	4 803 351	6 004 188	1 200 837
Avsetninger mv	-1 368 650	-117 200	1 251 450
Pensjonspremie/- forpliktelse	5 952 322	5 834 370	-117 952
Sum	35 123 921	36 140 550	1 016 629
Akkumulert fremførbart underskudd	-92 302 817	-84 443 762	7 859 055
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	30 517 505	24 788 847	-5 728 658
Grunnlag for utsatt skatt	-26 661 391	-23 514 365	3 147 026
Utsatt skatt (22 %)	-5 865 506	-5 173 160	-692 346

Note 11 Egenkapital

	Andelskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 592 400	164 207 663	165 800 063
Andre endringer		2 285 020	2 285 020
Årets resultat		829 348	829 348
Pr 31.12	1 592 400	167 322 031	168 914 431



Noter til konsernregnskapet 2024

Note 12 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier mv.

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	18 453 050	21 149 699
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	56 803 348	62 928 311
Sum	56 803 348	62 928 311
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Aksjer i tilknyttede selskap	36 557 630	35 438 220
Markedsbaserte aksjer	10 270 961	9 803 125
Driftsløsøre, inventar og utstyr	90 381 480	90 755 584
Lager av varer og annen beholdning	1 415 066	2 639 388
Kundefordringer	11 251 126	18 379 041
Sum	149 876 263	157 015 358

Note 11 - fortsetter

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Ubenyttet kassekreditt	3 975 138	1 548 806
Kontraktsgarantier stilt av bank overfor leverandør	457 609	0
Sum	4 432 747	1 548 806

Note 13 Andre langsiktige aksjer

	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Andre aksjer			16 215 300	16 215 300
Sum			16 215 300	16 215 300

Note 14 Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekkmidler	1 312 836



Noter til konsernregnskapet 2024

Note 15 Andelskapital

I følge vedtektene kan som medlemmer i foretaket opptas enkeltpersoner, kommuner, selskaper, lag og andre juridiske personer. Medlemmene betaler ingen årlig kontingent for sitt medlemskap. Andelskapitalen er fordelt på andeler av kr 100,-. Medlemmene hefter bare for de andeler som de eier. Andelsinnskuddet forrentes ikke.



Deltakere

SODVIN AS 983 474 594 Norge

SVEIN HENRY BERDAL Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Svein Henry Berdal
svein.berdal@orkland.kommune.no

07-05-2025 21:24:33 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 178.164.24.216

TORBJØRN LERNES Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Torbjørn Lernes
torbjorn.lernes@sodvin.no

08-05-2025 05:36:27 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 46.227.192.254

ÅSE TOREVIK Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Åse Torevik
o-torevi@online.no

08-05-2025 07:50:33 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 185.137.4.138

MONICA HOLMVIK GARRETT Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Monica Holmviik Garrett
monica.holmviik.garrett@sodvin.no

07-05-2025 21:04:11 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 51.175.128.206

ERIK SNEKVIK Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Erik Snekvik
erik@snekvik.no

07-05-2025 13:22:58 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 193.212.109.62



FARTEIN KJØRSVIK Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Fartein Kjorsvik
fartein.kjorsvik@sodvin.no

07-05-2025 12:30:52 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 46.227.192.254

SOLVEIG LOMUNDAL Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Solveig Lomundal
solveig@lomundal.no

07-05-2025 12:46:55 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 46.227.199.123



Årsregnskap 2024 Sodvin Holding SA



Resultatregnskap

Sødvin Holding SA

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	575 974	2 418 853
Sum driftsinntekter		<u>575 974</u>	<u>2 418 853</u>
Lønnskostnad	3, 4	4 217 532	5 372 468
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	99 095	29 819
Annen driftskostnad	3	1 543 421	3 726 983
Sum driftskostnader		<u>5 860 048</u>	<u>9 129 269</u>
Driftsresultat		<u>-5 284 074</u>	<u>-6 710 416</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	912 504	912 500
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	4 893 475	10 396 328
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		489 601	166 194
Annen renteinntekt		1 418 093	439 102
Annen finansinntekt	7	6 380 413	19 543 497
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	7	467 836	0
Annen rentekostnad		2 634 734	1 591 309
Annen finanskostnad	6	5 569 460	13 323 658
Resultat av finansposter		<u>6 357 728</u>	<u>16 542 654</u>
Resultat før skattekostnad		<u>1 073 655</u>	<u>9 832 237</u>
Skattekostnad på resultat	8	244 307	3 797 309
Årsresultat		<u>829 348</u>	<u>6 034 928</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		829 348	6 034 928
Sum overføringer	9	<u>829 348</u>	<u>6 034 928</u>



Balanse Sodvin Holding SA

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 10	9 048	9 048
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	558 317	661 647
Sum varige driftsmidler	5	<u>567 365</u>	<u>670 695</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6, 11	75 340 500	79 085 036
Lån til foretak i samme konsern	10, 12	12 660 326	5 185 512
Investeringer i tilknyttet selskap	6, 10, 11	57 535 462	66 325 156
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	2 191 000	4 104 410
Investeringer i aksjer og andeler	13	16 209 683	338 582
Andre langsiktige fordringer	4, 10	13 572 467	14 140 559
Sum finansielle anleggsmidler		<u>177 509 438</u>	<u>169 179 254</u>
Sum anleggsmidler		<u>178 076 803</u>	<u>169 849 950</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10, 12	558 570	177 645
Andre kortsiktige fordringer		12 291 992	20 991 507
Sum fordringer		<u>12 850 562</u>	<u>21 169 152</u>
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	7, 10	10 270 961	9 803 125
Sum investeringer		<u>10 270 961</u>	<u>9 803 125</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	752 810	2 700 039
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>752 810</u>	<u>2 700 039</u>
Sum omløpsmidler		<u>23 874 332</u>	<u>33 672 316</u>
Sum eiendeler		<u>201 951 135</u>	<u>203 522 266</u>



Balanse Sodvin Holding SA

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 15	1 592 400	1 592 400
Sum innskutt egenkapital		<u>1 592 400</u>	<u>1 592 400</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Fond for vurderingsforskjeller	9	2 006 836	1 765 628
Annen egenkapital	9	165 315 196	162 442 034
Sum opptjent egenkapital		<u>167 322 032</u>	<u>164 207 662</u>
Sum egenkapital		<u>168 914 432</u>	<u>165 800 062</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	31 562 500	31 562 500
Sum annen langsiktig gjeld		<u>31 562 500</u>	<u>31 562 500</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	12	249 711	1 854 749
Betalbar skatt	8	241 205	209 029
Skyldig offentlige avgifter		210 187	614 098
Annen kortsiktig gjeld		773 100	3 481 828
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 474 203</u>	<u>6 159 704</u>
Sum gjeld		<u>33 036 703</u>	<u>37 722 204</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>201 951 135</u>	<u>203 522 266</u>

Kyrksæterøra / 2025
Styret i Sodvin Holding SA

Svein Henry Berdal
styreleder

Monica Holmvik Garrett
Styremedlem - ansattvalgt

Solveig Marie Lomundal
styremedlem

Ase Torevik
styremedlem

Torbjørn Lernes
Styremedlem - ansattvalgt

Erik Snekvik
nestleder

Fartein Kjørsvik
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Sodvin Holding SA

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 073 655	9 832 237
Periodens betalte skatt		-209 029	-258 311
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-28 282 608
Ordinære avskrivninger		99 095	29 819
Nettoeffekt av endring i finansposter		-5 607 986	1 597 425
Endring i kundefordringer		-380 925	135 942
Endring i leverandørgjeld		-1 605 038	1 080 824
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/ utbet. i pensjonsordn.		-117 952	-5 834 370
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-221 235	3 530 859
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-6 969 416</u>	<u>-18 168 182</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		7 500 000	5 000 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	-10 280 844
Utbetalinger ved lån til konsernselskap		-7 474 814	0
Innbetaling av utbytte		4 997 000	4 940 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>5 022 186</u>	<u>-340 844</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-2 250 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-2 250 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 947 230	-20 759 026
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 700 039	1 084 127
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>752 810</u>	<u>-19 674 899</u>



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Selskapet inngår i konsern med Sødvin Holding SA. Konsernregnskap kan utleveres ved selskapets hovedkontor i Trondheimsveien 7c, 7200 Kyrksæterøra.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsfall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkepunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2024

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/ tap, resultatføres som finansposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10 % av den høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2024

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Omsetning av eiendom og utleie	0	0
Andre inntekter	575 974	2 418 853
Sum	575 974	2 418 853

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	575 974	2 419 353
Sum	575 974	2 419 353

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	2 431 983	4 967 121
Arbeidsgiveravgift	318 317	756 027
Pensjonskostnader	711 509	-476 052
Andre ytelser	755 722	125 372
Sum	4 217 532	5 372 468

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 2 5

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 645 982	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styreonorar	0	597 000
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	1 650 374	597 000

Daglig leder Fartein Kjørsvik har gjennom avtale rett til, men ikke plikt til å gå av med pensjon ved fylte 62 år. Ved fratreden etter fylte 62 år har daglig leder rett på en årlig tilleggspensjon tilsvarende 1G frem til fylte 67 år. Ved oppsigelse har daglig leder gjennom samme avtale rett på 12 måneder lønn etter endt oppsigelsestid på 6 måneder.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 255 325,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	130 192
Annen bistad	58 523
Skatterådgivning	0
Årsregnskap og skattemelding	66 610
Sum honorar til revisor	255 325



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Antall personer omfattet av ordningen	Aktive	Pensjonister
Ytelsesordning (lukket)	1	36
Innskuddspensjon	0	0
Resultatregnskap		
	2024	2023
Årets opptjening	535 538	869 059
Pentekostnad av pensjonsforpliktelsen	3 258 810	2 925 805
Administrasjonskostnader	10 647	54 562
Aga netto pensjonskostnader	-49 154	-14 693
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-4 573 030	-4 079 011
Resultatførte aktuarielt tap/ gev	1 501 387	1 368 908
Resultatført planendring	0	0
Netto pensjonskostnad ytelsesordning	684 198	1 124 630
Pensjonsforpliktelse	2024	2023
Brutto pensjonsforpliktelse	102 407 069	106 911 472
Pensjonsmidler	-95 252 383	-88 236 057
Arbeidsgiveravgift	457 900	1 195 227
Ikke resultatfør aktuarielt gev/ tap eksl aga	-11 085 179	-22 495 051
Ikke resultatført aktuarielt gevinst/ tap aga	-2 479 729	-3 209 961
Netto midler etter aga	-5 952 322	-5 834 370
Økonomiske forutsetninger	2024	2023
Diskonteringsrente	3,90 %	3,10 %
Forventet lønnsregulering	4,00 %	3,50 %
Forventet pensjonsøkning	3,00 %	2,80 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	3,75 %	3,25 %
Forventet avkastning på fondsmidler	5,90 %	5,30 %
Arbeidsgiveravgift	6,40 %	6,40 %

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	6 417 086	9 048	6 426 134
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	-4 235		-4 235
= Anskaffelseskost 31.12.24	6 412 851	9 048	6 421 899
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	5 854 534		5 854 534
= Bokført verdi 31.12.24	558 317	9 048	567 365
Årets ordinære avskrivninger	99 095		99 095
Økonomisk levetid	5-30 år		



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap bokført etter EK-metoden

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter egenkapitalmetoden. Se note 11 vedrørende opplysninger om forretningskontor, eierandel, stemmeandel, samt resultat og egenkapital i selskapene.

Beregning av årets resultatandel:

Navn på DS og TS	Sodvin AS	Nettselskapet AS	Heim Aktivum AS
Andel av årets resultat	-2 475 394	4 241 214	0
Avskrivning av merverdier	-2 181 642	-59 883	0
Annen resultatjustering	912 500	0	0
Årets resultatandel	-3 744 536	4 181 331	0

Navn på DS og TS Søa Holding AS

Andel av årets resultat	-888 239
Avskrivning av merverdier	0
Annen resultatjustering	417 405
Årets resultatandel	-470 834

Beregning av bokført verdi pr 31.12

Navn på DS og TS	Sodvin AS	Nettselskapet AS	Heim Aktivum AS
Inngående balanse 01.01	79 085 036	35 438 220	969 823
Årets resultatandel	-2 475 394	4 241 214	0
Avskrivning merverdi	-1 269 142	-59 883	0
Avsatt utbytte		-4 237 000	
Andre endringer i løpet av året	0	1 175 076	150 000
Utgående balanse 31.12	75 340 500	36 557 627	1 119 823

Uavskrevet merverdi 12 604 429 279 454 0

Navn på DS og TS Søa Holding AS

Inngående balanse 01.01	19 199 800
Årets resultatandel	-888 239
Avskrivning merverdi	0
Gjeldskonvertering	0
Andre endringer i løpet av året	1 546 447
Utgående balanse 31.12	19 858 008

Uavskrevet merverdi

Merverdi ved oppkjøp av DS/TS avskrives med årlig avskrivning på 10 %



Noter til regnskapet 2024

Note 7 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Omløpsmidler	9 803 125	10 270 961

Årets verdiendring er kr 467 836

Investeringen gjelder egenkapitalbevis i Trøndelag Sparebank. Er omklassifisert fra anleggsmiddel til omløpsmiddel. Sammenligningstall er omarbeidet.

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	244 307	209 029
Endring i utsatt skattefordel	0	3 588 280
Skattekostnad ordinært resultat	244 307	3 797 309

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 073 655	9 832 237
Permanente forskjeller	-6 925 366	-17 265 124
Endring i midlertidige forskjeller	916 949	-4 416 574
Skattepliktig inntekt	-4 934 762	-11 849 461

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	241 205	209 029
Sum betalbar skatt i balansen	241 205	209 029

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-986 118	-1 034 854	-48 736
Fordringer	-87 014	-87 014	0
Gevinst – og tapskonto	4 803 351	6 004 189	1 200 838
Avsetninger mv	0	-117 200	-117 200
Pensjonspremie/- forpliktelse	5 952 322	5 834 370	-117 952
Sum	9 682 541	10 599 490	916 949
Akkumulert fremførbart underskudd	-39 277 503	-34 342 741	4 934 762
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	29 594 963	23 743 251	-5 851 712
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapspraksis blir balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Noter til regnskapet 2024

Note 9 Egenkapital

	Andelskapital	Fond for vurderingsforskjeller	Velferdsfond	Gavefond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 592 400	1 765 628	1 675 300	296 406	160 470 328	165 800 062
Andre EK endringer			0	0	2 285 023	2 285 023
Endring fond for vurderingsforskjeller		241 208			-241 208	0
Årets resultat			0	0	829 348	829 348
Pr 31.12	1 592 400	2 006 836	1 675 300	296 406	163 343 490	168 914 432

Gavefond og Velferdsfond er klassifisert under Annen egenkapital i balansen.

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	28 423 793	23 430 481
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	31 562 500	31 562 500
Sum	31 562 500	31 562 500
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Aksjer i tilknyttede selskap	36 557 630	35 438 220
Markedsbaserte aksjer	10 270 961	9 803 125
Driftsløsøre	567 365	670 695
Kundefordringer	558 570	177 645
Sum	47 954 526	46 089 685

Selskapet har stilt sikkerhet for låneramme som Sodvin AS har på totalt 27,5 MNOK. Pantsatte eiendeler knyttet til dette er ovennevnte eiendeler.

Note 11 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Sodvin AS	HEIM	100,0%	100,0%	62 736 072	-2 475 392
Søa Holding AS	HEIM	46,4%	46,4%	71 599 692	-1 913 401
Heim Aktivum AS	Heim	33,3%	33,3%	2 896 812	
Nettselskapet AS	Ørland	19,0%	19,0%	190 937 752	22 322 177
Sum				328 170 328	17 933 384

Nettselskapet AS er vurdert som tilsluttet selskap med bakgrunn i eksisterende aksjonæravtale.



Noter til regnskapet 2024

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Langsiktige fordringer	12 660 326	5 185 512
Kundefordringer	0	177 645
Sum fordringer	12 660 326	5 363 157
Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	0	32 039
Sum gjeld	0	32 039

Note 13 Verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler		
Energipartner AS	15 871 101	15 871 101
Pen AS	3 000	3 000
Tjeldbergodden Utvikling AS	335 581	335 581
Sum	16 209 682	16 209 682

Note 14 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	89 259	190 875

Note 15 Andelskapital

I følge vedtektene kan som medlemmer i foretaket opptas enkeltpersoner, kommuner, selskaper, lag og andre juridiske personer. Medlemmene betaler ingen årlig kontingent for sitt medlemskap. Andelskapitalen er fordelt på andeler av kr 100,-. Medlemmene hefter bare for de andeler som de eier. Andelsinnskuddet forrentes ikke.



Deltakere

SODVIN AS 983 474 594 Norge

SVEIN HENRY BERDAL Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Svein Henry Berdal
svein.berdal@orkland.kommune.no

07-05-2025 21:22:58 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 178.164.24.216

TORBJØRN LERNES Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Torbjørn Lernes
torbjorn.lernes@sodvin.no

08-05-2025 05:36:37 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 46.227.192.254

ÅSE TOREVIK Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Åse Torevik
o-torevi@online.no

08-05-2025 07:51:58 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 185.137.4.138

MONICA HOLMVIK GARRETT Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Monica Holmviik Garrett
monica.holmviik.garrett@sodvin.no

07-05-2025 21:04:24 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 51.175.128.206

ERIK SNEKVIK Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Erik Snekvik
erik@snekvik.no

07-05-2025 13:23:34 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 193.212.109.62



FARTEIN KJØRSVIK Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Fartein Kjorsvik
fartein.kjorsvik@sodvin.no

07-05-2025 12:28:53 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 46.227.192.254

SOLVEIG LOMUNDAL Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Solveig Lomundal
solveig@lomundal.no

09-05-2025 10:17:45 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 46.227.199.123